@ CarmOOl. # Presupuesto: 6283

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FREIGHTLINER FL
1828R
Modelo: 2023

Placas: LF77544

Sintomas y/o comentarios

Adaptacion de rieles logisticos, adaptacion de faros de niebla, servicio de lubricacion, checar sistema de inyeccion de urea,
checar fugas de anticongelante, correccion de fuga de aire en la palanca de freno de estacionamiento

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Adaptacion de seis vegetas de riel SI $9,843.00
logistico al interior de caja de carga en
la parte alta
Servicio de lubricacion, cambio de SI $4,524.00

aceite filtros lavado y engrasado

Adaptacion de focos de luces LED de SI $3,480.00
faros frontales y nieblas, completar

luces de caja piloto, cambio de

plafones del interior de caja de carga



Elementos
Descripcion
Riel logistico seis vegetas
Un purificador filtro de aire primario
Un purificador filtro de aire secundario
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite CF4 15W40 R4 UHD
Focos cuatro piezas LED 22000 LM 24V
Focos dos piezas LED 8000 LM 24V
Plafones 4" blancos LED 24V

Plafones cuatro pilotos LED 24V

Importe

$5,846.00
$2,837.00
$1,763.00
$799.00

$1,115.00
$4,580.00
$2,564.00
$1,282.00
$1,448.00

$650.00

Precio total: $40,731.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6283
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $40,731.00


