



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6283

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FREIGHTLINER FL**

1828R

Modelo: **2023**

Placas: **LF77544**

Síntomas y/o comentarios

Adaptación de rieles logísticos, adaptación de faros de niebla, servicio de lubricación, checar sistema de inyección de urea, checar fugas de anticongelante, corrección de fuga de aire en la palanca de freno de estacionamiento

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Adaptación de seis vegetas de riel logístico al interior de caja de carga en la parte alta	SI	\$9,843.00
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$4,524.00
Adaptación de focos de luces LED de faros frontales y nieblas, completar luces de caja piloto, cambio de plafones del interior de caja de carga	SI	\$3,480.00

Elementos

Descripción	Importe
Riel logístico seis vegetas	\$5,846.00
Un purificador filtro de aire primario	\$2,837.00
Un purificador filtro de aire secundario	\$1,763.00
Un filtro de aceite	\$799.00
Un filtro de combustible	\$1,115.00
Aceite CF4 15W40 R4 UHD	\$4,580.00
Focos cuatro piezas LED 22000 LM 24V	\$2,564.00
Focos dos piezas LED 8000 LM 24V	\$1,282.00
Plafones 4" blancos LED 24V	\$1,448.00
Plafones cuatro pilotos LED 24V	\$650.00

Precio total: **\$40,731.00**